
                „Plungė-Karklėnai-Juodeikiai-Mižuikiai-Kuliai-Plungė“

išv. atv. išv. išv.

kasdien kasdien d.d. 

mokslo m.d. 

pr.an.tr.

Plungės autobusų stotis 7.00 16.50 17.15 17.15

Paprūdžio g. 7.01 16.49 17.16 17.16

"Ryto" pagrindinė 7.02 16.48 17.17 17.17

Varkaliai 7.05 16.45 17.20 17.20

Nausodis 7.08 16.42 17.23 17.23

Mardosai 7.10 16.40 17.25 17.25

Stonaičiai 7.13 16.37 17.28 17.28

Santakiai 7.16 16.33 17.31 17.31

Karklėnai 7.20 16.30 17.35 17.35

Santakiai 7.24 16.26 17.39 17.39

Stonaičiai 7.27 16.22 17.42 17.42

Vieštovienai 7.30 16.19 17.45 17.45

Juodeikiai I 7.35 16.15 17.50 17.50

Juodeikiai II 7.40 16.10 17.55 17.55

Juodeikiai I 7.44 16.04 17.59 17.59

Vieštovienai I 7.48 16.01 18.03 18.03

Vieštovienai II 7.52 15.57 18.07 18.07

Mažieji Mostaičiai 7.57 15.52 18.12 18.12

Mižuikiai 8.05 15.45 18.20 18.20

Mažieji Mostaičiai 8.15 15.35 18.30 18.30

Kuliai 8.20 15.30 18.35 18.35

Mažieji Mostaičiai 8.30 15.20 18.40 18.40

Vieštovienai II 8.35 15.14 18.45 18.45

Vieštovienai I 8.38 15.10 18.48 18.48

Juodeikiai 18.58

Mardosai 8.45 15.03 18.55 19.15

Nausodis 8.48 14.59 18.58 19.18

Varkaliai 8.52 14.55 19.02 19.22

Ryto pagrindinė 8.58 14.52 19.08 19.28

Paprūdžio g. 8.59 14.51 19.09 19.29

Plungės autobusų stotis 9.00 14.50 19.10 19.30

Pastaba: mokslo metų dienomis - 17:15 val. pirmadienį, antradienį, trečiadienį autobusas grįždamas iš Kulių į Plungę užsuka į Juodeikius

kasdien - važiuoja kiekvieną dieną nuo pirmadienio iki sekmadienio

d.d.  - važiuoja darbo dienomis nuo pirmadienio iki penktadienio

Stotelės

Nr. 22A


